
Aino avslöjar de främsta 
orsakerna till frånvaro på 

arbetet

Delårsrapport Juli – September 2024

Juli – September 2024

Omsättningen uppgick till 5 712 (5 633) TSEK
Resultatet efter finansiella poster -1 504 (-1 215) TSEK
Resultatet per aktie uppgick till -0,0 (-0,0) SEK

Januari – September 2024

Omsättningen uppgick till 17 941 (17 605) TSEK
Resultatet efter finansiella poster -6 464 (-6 812) TSEK
Resultatet per aktie uppgick till -0,1 (-0,2) SEK
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VD HAR ORDET

Under det tredje kvartalet har vi fortsatt att stärka vår marknadsposition genom att säkra nya affärer och utöka vårt 
nätverk av kunder. Marknadsaktiviteten har varit lovande, och vi ser en tydlig efterfrågan på våra tjänster och lösningar. 
Genom att kombinera vår expertis med våra partnerskap har vi kunnat skapa nya möjligheter för tillväxt och framgång. 
Antalet användare var oförändrat på grund av säsongsmässiga variationer i antalet anställda i våra kundorganisationer. 

Vi förväntar oss en ökning av antalet användare i takt med att nytecknade avtal implementeras och våra 
säsongsvarierade kunder går in i sin högsäsong.

För det kommande året ser vi möjlighet till tillväxt inom omsättning, resultat och kassaflöde, drivet av både de nya affärer 
vi redan har säkrat och den ökade marknadsaktiviteten. Denna tillväxt är ett resultat av vårt dedikerade arbete och de 

långsiktiga investeringar vi gör för att skapa värde för våra kunder och partners.

Vi är även otroligt stolta över att vår banbrytande datainsiktsrapport kring sjukfrånvaro har fått ett sådant positivt 
gensvar. Denna återkommande rapport, som finns att läsa på vår hemsida, listar bland annat de 10 främsta orsakerna till 
sjukfrånvaro och erbjuder konkreta råd om hur man kan förebygga dem. Vi ser att dessa insikter hjälper våra kunder att 

förstå de bakomliggande faktorerna till sjukfrånvaro och därmed ge dem de verktyg de behöver för att främja en 
hälsosam och produktiv arbetsmiljö.

Vår strategi att leverera lösningar som inte bara förbättrar våra kunders produktivitet, utan även stärker relationerna inom 
deras organisationer. Vi är fast beslutna att investera i våra medarbetares och våra kunders framgång. Vårt arbete med 
dataanalys och insikter är en hörnsten i denna strategi och vi är övertygade om att våra lösningar kommer att bidra till 

långsiktig hållbarhet och effektivitet för våra kunder.
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SaaS prenumerationer

Per den sista september 2024 har Aino Health 112 000 prenumeranter.

Ackumulerat antal SaaS-användare av Aino

2017

27 950

2016

18 300

2019

50 000

2018

42 000

2021

55 000

2020

49 000

2022

88 000

Q2 2024

112 000

Q1 2024

107 000

Jyrki Eklund 
VD och koncernchef  

Aino Health AB

101 000 

2023 Q3 2024

112 000
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HÄNDELSER UNDER KVARTALET

Ett av Europas största hamninfrastrukturföretag implementerar Aino Healths SaaS-
lösning för 850 anställda, för att vara socialt hållbara och stärka sin position som en 

produktiv, attraktiv och framtidssäker arbetsgivare. 

Aino är stolta att kunna presentera unik data i den nya grundorsaksanalysen, en 
revolutionerande insikt i de verkliga orsakerna bakom sjukfrånvaro. 2023 års data i Ainos 
SaaS-plattform som används för mer än 100 000 anställda visar att 9 av de 10 främsta 
orsakerna till sjukfrånvaro i själva verket är icke-medicinska, människor är faktiskt inte 

sjuka.

HÄNDELSER EFTER KVARTALETS SLUT

Ännu en finsk kommun, Siilinjärvi, har valt Ainos SaaS-plattform för att bli mer socialt 
hållbar och för att uppnå de operativa målen med befintlig personal. Avtalet omfattar 
totalt 850 anställda och SaaS-plattformen är i produktionsanvändning sedan fjärde 

kvartalet 2024.

Nyslott stad har valt Ainos SaaS-plattform. Som en del av ett starkt initiativ för att bygga 
en mer hållbar arbetsmiljö, hantera bemanningsbehov och säkra 

kompetensförsörjningen, för att bli en mer attraktiv arbetsgivare. Avtalet omfattar totalt 
1100 medarbetare och Ainos SaaS-plattform är i produktionsanvändning från och med 

fjärde kvartalet 2024.



KONCERNENS UTVECKLING 

Q3 2024 i siffror 

Om rapporten  

Denna delårsrapport avser perioden 1/7-30/9 2024.

Redovisningsprinciper 

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) vid upprättandet av sina 
finansiella rapporter. Bolaget har ej aktiverat produktutvecklingskostnader under kvartalet. 

Principer för rapportens upprättande 

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisorer. 

Omsättning 

Netto omsättningen för koncernen under kvartalet uppgick till 5 712 (5 633) TSEK. Majoriteten av omsättningen kom 
från Finland.   

Resultat 

Koncernens resultat för kvartalet uppgick till -1 504 (-1 215) TSEK. Rörelseresultatet i koncernen var -1 327 (-882) TSEK. 

Finansiell ställning och likviditet 

Enligt bolagets bedömning kommer likviden att räcka för 12 månader. Bolagets finansiella situation är ansträngd. Bolaget 
beräknar dock att likviditetssituationen kommer att förbättras under första halvan av år 2025 som en följd av nya avtal 
som träder i kraft successivt under Q4 2024 och Q1 2025.  

Soliditet 

Koncernens soliditet, beräknad som det egna kapitalets andel av balansomslutningen, uppgick till 30 procent per den 30
september 2024.

Kassaflöde och investeringar 

Kassaflödet uppgick till 1 319 (2 418) TSEK under kvartalet. Kassaflödet från den löpande verksamheter var -2 798 (-1 628) 
TSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten belastades av återbetalning av övriga kortfristiga skulder.
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Aktien 

Aino Healths aktie är listad på NASDAQ First North Growth Market under ticker ”AINO”. Det totala antalet aktier 
vid periodens start, den 1 januari 2024 var 84 571 542 och antalet aktier vid periodens slut, den 30 september 2024, var 
204 569 103.

Transaktioner med närstående 

Förutom löner och andra ersättningar till företagsledningen samt styrelsearvode, enligt bolagsstämmobeslut har inga 
transaktioner skett med närstående.



Certified Adviser 

Carnegie Investment Bank AB (publ)

För mer information: https://investors.ainohealth.com/certifiedadviser/

Kommande rapporter 

Risker och osäkerhetsfaktorer 

Aino Health kan komma att behöva anskaffa ytterligare kapital framöver. Det finns risk att bolaget inte kan 
anskaffa ytterligare kapital, uppnå partnerskap eller annan medfinansiering. Förlust av nyckelpersoner kan 
medföra negativa konsekvenser. Därutöver finns det en mängd olika risker som inte är beroende av Aino Health. 

Styrelseförsäkran 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av bolagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står 
inför. Stockholm, 15 november 2024.

Aino Health AB (publ) 

Styrelsen 

Klas Bonde, ordförande   
Jyrki Eklund, VD och styrelseledamot   
Troy Suda, styrelseledamot    
Daniel Koob, styrelseledamot  
Roland Norberg, styrelseledamot

Denna information är sådan som Aino Health AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom Jyrki Eklunds, vd och koncernchef för Aino Health 
AB, försorg, för offentliggörande den 15 november 2024 kl. 08.30 CET.
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STÖRSTA AKTIEÄGARE 30 SEPTEMBER 2024

Andel av röster 
Aktieägare Antal aktier  och kapital (procent)  

98 748 884 48,25 % 
12 650 496 6,18 % 
9 414 372 4,60 % 
6 576 334 3,21 % 
6 111 755 2,99 % 

2,93 % 
5 682 834 2,78 % 
3 598 662 1, 76 % 
1 657 800 0,81 %
1 400 364 0,68 %

Norberg Partner Sustainable Group AB
Jyrki Eklund 
Jochen Saxelin privat och genom bolag
Piccer Ekonomi AB 
Kullanas Förvaltnings AB 
Andreas Larsson
Daniel Nilsson
SIP 203, You plus assurance
Frame Invest AB
Scandinavian Gastro Clinic AB
Övriga 52 817 602 25,81 %

Totalt 204 659 103 100,00 %

Källa: Euroclear 2024-09-30 samt övriga pålitliga källor

Bokslutskommuniké21.2.2025

6 000 000



RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

2023 
jan-dec 

23 918 
1 153

-2 780 
-10 136 
-17 341 
-3 000 

-1 327 

-9 513
-1 148 

-10 661 

-10 661

2024 
jan-sep 

17 941 
52

-2 038
-7 447
-12 160
-2 237

-84 

-5 973 
-491

-6 464

-6 464

2023 
jan-sep 

17 605
1 141

-2 010
-6 653

-12 556
-2 259

-1 325

-6 057
-755

-6 812

-6 812

Belopp i KSEK 

Nettoomsättning 
Övriga rörelseintäkter

Rörelsens kostnader 
Inköpta konsulttjänster 
Övriga externa kostnader 
Personalkostnader 
Avskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar 
Övriga rörelsekostnader 

Rörelseresultat 
Finansiellt netto 

Resultat efter finansiella poster 

Periodens resultat
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2024 
Q3 

5 712
5

-339
-2 263

-3 690 
-745 

-7 

-1 327
-177

-1 504 

-1 504

2023 
Q3 

5 633 
875

-737
-1 710 
-3 299 

-761 

-883

-882 
-333

-1 215 

-1 215



BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

2024 
30 sep 

5 872 
82
45

5 999

2 289
1 522

3 811

9 810

3 851
0

94 217 
-95 058

3 010

167 
6 633

6 800

2023 
30 sep 

8 909 
128
45

9 082

3 035 
3 404

6 439

15 521

1 592
- 

86 277
-84 650

3 219

681
11 621

12 302

2023 
31 dec 

7 976 
99 
45

8 120

3 959 
1 435

5 394 

13 514

1 592 
- 

86 153 
-88 596

-851

164 
14 201

14 365 

Belopp i KSEK  
TILLGÅNGAR 

Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar 
Finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar 

Omsättningstillgångar 
Kortfristiga fordringar 
Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 
Aktiekapital  
Nyemission under registrering 
Övrigt tillskjutet kapital 
Annat eget kapital inklusive årets resultat

Summa eget kapital 

Skulder 
Långfristiga skulder 
Kortfristiga skulder

Summa skulder 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10

9 810 15 521 13 514 
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FÖRÄNDRING AV KONCERNENS EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN I SAMMANDRAG

2023 
jan-dec 

-6 236
0 

5 572 
-691

2 157 
-31

1 435

2024 
jan-sep 

-3 760
0 

3 821
61

1 434 

27

1 522

2023 
jan-sep 

-3 839
-1 

6 082 
-1 242

2 158 

4

3 404

Belopp i KSEK 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
Kassaflöde från investeringsverksamheten 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 
Periodens kassaflöde

Likvida medel vid periodens början 
Valutakursdifferens i likvida medel

Likvida medel vid periodens slut

2024 
Q3 

-2  798
0  

4 117
1 319

206 
-3

1 522

2023 
Q3 

-1 628
-36

4 082 
2 418

988

-2

3 404

2023 
jan-dec 

-2 234

12 087 
-43

-10 661

-851

2024 
jan-sep 

-851

10 323 
2 

-6 464

3 010

2023 
jan-sep 
-2 234

12 211

54

-6 812

3 219

Belopp vid periodens ingång

Nyemission 
Omräkningsdifferens 
Periodens resultat

Belopp vid periodens utgång

2024 
Q3 

4 882

-368 

0 
-1 504

3 010

2023 
Q3 

-7 802

12 211 
25 

-1 215

3 219



FINANSIELLA NYCKELTAL
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2023 
jan-dec 

23 918 
-10 661 

neg 
0,0 

-5 % 
0,0 
0,0 

84 571 542 
54 832 098

2024 
jan-sep 

17 941
-1 215 

neg 
0,0 

31 % 
-0,1 
-0,1 

204 569 103 
122 812 523

2023 
jan-sep 

17 605
-6 812 

neg 
0,0 

21 % 
-0,2 
-0,2 

84 571 542
44 773 169

Belopp i KSEK 

Finansiella nyckeltal 
Nettoomsättning 
Resultat efter finansiella poster 
Avkastning på eget kapital (%)  
Eget kapital per aktie, SEK 
Soliditet, % 
Resultat per aktie före utspädning, SEK 
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 
Antal aktier vid periodens utgång 
Vägt antal aktier under perioden

2024 
Q3 

5 712 
-1 504 

neg 
0,0 

31 % 
0,0 
0,0 

204 569 103 
170 850 780

2023 
Q3 

5 633 
-1 215 

neg 
0,0 

21 % 
-0,0 
-0,0 

84 571 542
47 877 278

2022 
jan-dec 

19 908 
-14 962

neg
0,1 

13 % 
-0,1 
-0,1 

42 285 771 
40 975 542



AKTIEKAPITALETS UTVECKLING
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kvotvärde
aktiekapital 

totaltförändring
antal aktier 

totaltförändring
Aktiekapitalets utveckling 
händelseår

2016 Bildande 500 500 50 000 50 000 100 
2016 Aktiesplit 4:1 1 500 2 000 - 50 000 25 
2016 Apportemission 362 277 364 277 9 056 925 9 106 925 25 
2016 Inlösen −2 000 362 277 −50 000 9 056 925 25 
2016 Aktiesplit 10:1 3 260 493 3 622 770 - 9 056 925 3 
2016 Nyemission 1 800 000 5 422 770 4 500 000 13 556 925 3 
2018 Nyemission 10 511 537 15 934 307 26 278 842 39 835 767 2 
2019 Teckningsoptioner 672 15 934 979 1 680 39 837 447 2 
2020 Nyemission 10 623 319 26 558 298 15 934 979 55 772 426 1,5 
2020 Nedsättning AK 26 558 298 −15 934 979 39 837 447 
2020 Nedsättning AK 26 558 298 −39 337 447 500 000 0,0 
2021 Nyemission 342 857 26 901 155 6 455 506 455 0,0 
2022 Nyemission 15 384 616 42 285 771 289 639 796 093  0,01883     
2023 Nyemission 42 285 771 84 571 542 796 093 1 592 186 0,01883    

2024 Nyemission 119 997 561 204 569 103 2 259 135 3 851 322 0,01883    



RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG 
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2023 
jan-dec 

6 825 

1 144 

-4 202

-6 097 

-4 433

-963

-1 327

-9 053

-186

-9 239

-9 239

2024 

jan-sep 

6 431

52

-2 899

-4 408

-3 266

-722

-84

-4 896

-55

-4 951

-4 951

2023 

jan-sep 

5 308 

1 141 

-1 921 

-4 010

-2 830

-722

-1 325

-4 359

-320

-4 679

-4 679

Belopp i KSEK 

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter 

Rörelsens kostnader 

Inköpta konsulttjänster 

Övriga externa kostnader  

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar 

Övriga rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiellt netto

Resultat efter finansiella poster

Periodens resultat

2024 

Q3 

2 068

5 

-941 

-1 271

-1 175

-241 

-7

- 1 562

-14

-1 576

-1 576

2023 

Q3 

1 659 

875 

-944

-763

-740 

-241

-883

-1 037

-184

-1 221

-1 221



BALANSRÄKNING FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG
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Belopp i KSEK 2024 2023 2023 
TILLGÅNGAR 30 sep 30 sep Year 

Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 1 926 2 890 2 649 
Materiella anläggningstillgångar 0 0 - 
Finansiella anläggningstillgångar 18 799 18 799 18 799

Summa anläggningstillgångar 20 725 21 689 21 448

Omsättningstillgångar 
Kortfristiga fordringar 11 239 11 773 6 531 
Kassa och bank 1 114 2 959 110

Summa omsättningstillgångar 12 353 14 732 6 641 

SUMMA TILLGÅNGAR 33 078 36 421 28 089

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital 
Bundet eget kapital 
Aktiekapital 3 851 1 592 1 592 
Nyemission under registrering 0 0 - 
Fond för utvecklingsutgifter 1 926 2 890 2 649

Fritt eget kapital 
Överkursfond 78 282 70 342 70 219 
Balanserad vinst inklusive årets resultat -61 220 -52 672 -56 991

Summa eget kapital 22 839 22 152 17 469 
Obeskattade reserver 
Kortfristiga skulder 10 239 14 269 10 620

Summa skulder 10 239 14 269 10 620

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 33 078 36 421 28 089
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FÖRÄNDRING AV MODERBOLAGETS EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

KASSAFLÖDESANALYS FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG

2023 
jan-dec 

14 620

796 

11 291 

0 

-9 239

17 468 

2024 

jan-sep 

17 468

2 259 

8 064 

-1 

-4 951

22 839 

2023 

jan-sep 

14 620

796 

11 415 

0 

-4 679

22 152

Belopp vid periodens ingång

Aktiekapital  

Nyemission  

Fria reserver 

Periodens resultat 

Belopp vid periodens utgång

2024 

Q3 

24 783

2 259 

-2 627 

0 

-1 576

22 839 

2023 

Q3 

11 161

796 

11 415 

1 

-1 221

22 152

2023 
jan-dec 

-6 573 

- 

6 081

-492 

602

110

2024 

jan-sep 

-1 004         

1 114

2023 

jan-sep 

2 357 

110

2 959

Belopp i KSEK 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  

Kassaflöde från investeringsverksamheten 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 

Periodens kassaflöde 

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens slut

2024 

Q3 

1 114

2023 

Q3 

-3 151

-1 

4 082

1 093 

21

2 959

        0

4 244

-1 966

2 115 

844

-3 241

        1

4 244

602

- 3 724

-

6 081



Aino Health AB 

Kungsgatan 32
 118 26 Stockholm

+46 20 482 482 
info@ainohealth.com




